


Visto il D.Lgs. 18.08.2000  n. 267 “Teso Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

DETERMINA

- Liquidare   per  i  motivi  in  premessa enunciati  al  Comune di  San Pietro a Maida,  quale Comune
capofila,    la somma di   € 125.000,00,  quale 3° acconto sulla quota spettante al Comune di Curinga
per l’anno 2015 inerente il Servizio di raccolta indifferenziata e differenziata tra i Comuni di San Pietro
a Maida,  Curinga e Jacurso ed a copertura dei  costi sostenuti  per il  servizio di  raccolta,  trasporto,
conferimento e valorizzazione R.S.U. ed R.D. al 31.12.2015; 
- Fare fronte alla spesa  di € 125.000,00 con il cap. 3870/4.---
(CIG 3988819D8E del Comune di S. Pietro a Maida).

                                                                                                 Il Responsabile dell’Area

                                                                                                       F. to Arch. Nicola Vasta



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art.
151, comma 5 del D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.

Curinga, l11/11/2016

                                                               Il Responsabile dell'Area Finanziaria

PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all'Albo  Pretorio  dell'Ente  in  data
ODIERNA e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga, 18/11/2016

                                                               Il Responsabile dell'Albo

                                                                  Giuseppe  GULLO

E’ copia conforme all’originale.

Curinga, 18/11/2016  

Il Segretario comunale
         Dott.ssa Rosetta Cefalà


